
オホーツクドーム月間行事予定表

11 月 1 日 ～ 11 月 30 日 現在

時間

日付 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 ブルーナイツ FC　U-15 美山イーグルス

パークゴルフ協会 ジャクソン

あばしりスポーツクラブ ポラリスBBC ブルージュニアーズ オホーツクドリームス

JBCユナイト オホーツクドリームス 北光クラブ

網走BBC

網走BBC FC網走

FC　U-15 網走選抜U-12 網走BBC ポラリスBBC

JBCユナイト ブルージュニアーズ
ポプラクラブ

西が丘ファイターズ

パークゴルフ協会 ジャクソン

地区トレセンU-14 地区トレセンU-13 ブルージュニアーズ

パークゴルフ協会 網走BBC あばしりスポーツクラブ

施設整備 網走BBC 大空リトルシニア

網走BBC FC U-15

網走BBC あばしりスポーツクラブ

パークゴルフ協会 ジャクソン

あばしりスポーツクラブ ソフトテニス協会
ポプラクラブ

西が丘ファイターズ オホーツクスマイリーズ

網走BBC FC U-15

パークゴルフ協会 APFC

オホーツクドリームス オホーツクスマイリーズ 網走選抜U-12 北光クラブ ジャクソン

オールスター 美山イーグルス
ポプラクラブ

西が丘ファイター

パークゴルフ協会 網走BBC

網走BBC 大空リトルシニア

2025/10/9

午　前 午　後 夜　間

FC　U-15 ソフトテニス協会

ソフトテニス協会

JBCユナイト 美山イーグルス

施設整備 網走BBC


